המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 5000 ₪, להבטחת קיום תנאי השחרור ולהבטחת התייצבותו במשטרה

ובמשפט.
ה. תחתם ערבות צד ג' ע"י המשמורנית בסך של 5000 ₪ וזאת להבטחת קיום תנאי השחרור ולהבטחת התייצבותו

של המשיב במשטרה ובמשפט.
ו. המשטרה תהיה רשאית להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת.
ניתנה היום, י"א אייר תשע"ז, 07 מאי 2017, במעמד הצדדים.